
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/767/

Código da publicação: 767

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 20:25:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 8

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 6.500,00
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 02/2025 - CONTRATAÇÃO DE PALESTRA SHOW PARA SERVIDORES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DURANTE A SEMANA PEDAGÓGICA EM PREPARAÇÃO
AO INÍCIO DO ANO LETIVO NO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ-RS. 
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 02/2025 - CONTRATAÇÃO DE PALESTRA SHOW PARA SERVIDORES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DURANTE A SEMANA PEDAGÓGICA EM PREPARAÇÃO
AO INÍCIO DO ANO LETIVO NO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ-RS. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2025 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

22/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/767/pdispensa-de-licitacao-022025-contratacao-de-palestra-show-para-servidores-da-secretaria-municipal-de-educacao-durante-a-semana-pedagogica-em-preparacao-ao-inicio-do-ano-letivo-no-municipio-de-miraguai-rsnbspp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d2034115d9026114788bedcabd6d038.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4ae627a93955be9ca31c79516e60f7e.docx

